GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 4314/2006-GRE

DATA: 06 de novembro de 2006.
SUMULA: Homologa os resultados do 2° Teste
Seletivo/2006 da Unioeste, para con-
tratacao de professor temporario.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Parana - UNIOESTE, no
uso das atribuicdes Estatutarias e Regimentais,

considerando os Editais n° 079/2006-GRE, de 21 de setembro de 2006, n°
088/2006-GRE, de 02 de outubro de 2006; e n° 021/2006-CPSD, de 11 de outubro de
2006; e

considerando o Edital n® 024/2006-CPSD, de 24 de outubro de 2006,

RESOLVE:
Art. 1° Homologar os resultados do 2° Teste Seletivo/2006 da Unioeste, para
contratacdo de professor temporario, por ordem de classificacdo, nas areas/ matérias

pertinentes aos Centros, conforme anexo.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagao, revogadas
as disposi¢coes em contrario.

~ GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO
PARANA - UNIOESTE, CASCAVEL - PARANA.

Publique-se.

ALCIBIADES LUIZ ORLANDO
Reitor



Anexo a Portaria n° 4314/2006-GRE, de 06 de novembro de 2006.

CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIENCIAS EXATAS E TECNOLOGICAS

Nome do candidato | Média Final | Classificacdo

Recursos Hidricos e Saneamento Ambiental — Uma Vaga — RT-24

Elisandro Pires Frigo | 7,15 | 1° lugar

CENTRO DE CIENCIAS MEDICAS E FARMACEUTICAS

Microbiologia, Imonulogia, Parasitologia e Analises Clinicas — Uma Vaga — RT-24

Orli Dutra Boeira Junior | 6,93 | 1° lugar

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS

Teoria Econémica — Uma Vaga — RT-24

Carla Cristiane do Nascimento 7,16 1° lugar

Michele Roberta Ribeiro 6,95 2° lugar

CAMPUS DE FOZ DO IGUAGCU

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS

Direito — Uma Vaga — RT-24

Rossiane Ferraz do Prado | 6,20 | 1° lugar

CENTRO DE EDUCAGAO E LETRAS

A Enfermagem e o Paciente Critico — Uma Vaga — RT-24

Anapaula Zuchetto de Castro 6,61 | 1° lugar

Educacao Especial — Uma Vaga — RT-24

Douglas Roberto Borella 7,14 1° lugar

Eliandro Cereso Avancini 6,16 2° lugar

Enfermagem em Saude Coletiva — Uma Vaga — RT-24

Carmen Liana Pertille Ramos | 7,04 | 1° lugar




Estagio Supervisionado em Instituicoes de Saude — Quatro Vagas — RT-24

Hemerson Lube 7,05 1° lugar
Carmen Lucia Raiski 6,39 2° lugar
Angela Benedita Rodrigues de Lima 6,20 3° lugar
Juliana Provim 6,16 4° lugar

Fundamentos da Educacao e Acao Docente - Uma Vaga — RT-24

Fabiano Pereira Severino 6,89 1° lugar

Claudimery Chagas Dzierva 6,64 2° lugar

CAMPUS DE FRANCISCO BELTRAO

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS

Administracao Geral — Uma Vaga - RT-24

Luiz Jodo Geremia | 6,01 | 1° lugar

Direito — Uma Vaga - RT-24

Leonardo Fernandes de Souza | 6,46 | 1° lugar

CAMPUS DE MARECHAL CANDIDO RONDON

CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS APLICADAS

Ciéncias Juridicas — Uma Vaga - RT-24

Deise Regina Stréher Spohr | 6,40 | 1° lugar




CAMPUS DE TOLEDO

CENTRO DE ENGENHARIAS E CIENCIAS EXATAS

Engenharia Quimica — Uma Vaga - RT-24

Indianara Conceicdo Ostroski | 6,37 | 1° lugar

Quimica Geral e Quimica Organica— Uma Vaga - RT-40

Maria de Fatima Machado Cortelini 7,97 1° lugar

Graciela Leila Heep 6,30 2° lugar




	GABINETE DA REITORIA
	PORTARIA   Nº  4314/2006-GRE
	SÚMULA: Homologa os resultados do 2º Teste Seletivo/2006 da Unioeste, para con-tratação de professor temporário.
	Art. 1º Homologar os resultados do 2º Teste Seletivo/2006 da Unioeste, para contratação de professor temporário, por ordem de classificação, nas áreas/ matérias pertinentes aos Centros, conforme anexo.
	 

	Anexo à Portaria nº 4314/2006-GRE, de 06 de novembro de 2006.
	CAMPUS DE CASCAVEL
	CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
	Recursos Hídricos e Saneamento Ambiental – Uma Vaga – RT-24
	Elisandro Pires Frigo
	Microbiologia, Imonulogia, Parasitologia e Análises Clínicas – Uma Vaga – RT-24
	Orli Dutra Boeira Junior
	CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

	Teoria Econômica – Uma Vaga – RT-24
	Carla Cristiane do Nascimento
	Michele Roberta Ribeiro

	CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU
	Direito – Uma Vaga – RT-24
	Rossiane Ferraz do Prado
	A Enfermagem e o Paciente Crítico – Uma Vaga – RT-24
	Anapaula Zuchetto de Castro
	Educação Especial – Uma Vaga – RT-24
	Douglas Roberto Borella
	Eliandro Cereso Avancini
	Enfermagem em Saúde Coletiva – Uma Vaga – RT-24
	Carmen Liana Pertille Ramos
	Estágio Supervisionado em Instituições de Saúde – Quatro Vagas – RT-24
	Hemerson Lube
	Carmen Lucia Raiski
	Ângela Benedita Rodrigues de Lima
	Juliana Provim
	Fundamentos da Educação e Ação Docente - Uma Vaga – RT-24
	Fabiano Pereira Severino
	Claudimery Chagas Dzierva

	CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO
	Administração Geral – Uma Vaga - RT-24
	Luiz João Geremia
	Direito – Uma Vaga - RT-24
	Leonardo Fernandes de Souza

	CAMPUS DE MARECHAL CÂNDIDO RONDON
	CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
	Ciências Jurídicas – Uma Vaga - RT-24
	Deise Regina Ströher Spohr

	CAMPUS DE TOLEDO
	Engenharia Química – Uma Vaga - RT-24
	Indianara Conceição Ostroski
	Química Geral e Química Orgânica– Uma Vaga - RT-40
	Maria de Fátima Machado Cortelini
	Graciela Leila Heep


